
  

 

Uchwała Nr 213/2021 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 24 marca 2021 

roku w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planów finansowych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych za 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie art. 32 

ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu Szamotulskiego przyjmuje sprawozdania z realizacji 

planów finansowych następujących jednostek:  

 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

Muzeum – Zamek Górków w Szamotułach, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały, 

 

Powiatowej Biblioteki Publicznej w Szamotułach, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Beata Hanyżak, Rafał Zimny Andrzej Grzeszczyk Kazimierz Michalak Maciej 

Trąbczyński  

 


